Facta scriptura donacionis ii.° kal. marcii, a. xx.° régnante Karulo rege
post Odoni.

Ermenardus, qui hanc scripturam et donacionem fecit et firmare rogavi.
Odolardus, qui hanc scripturam donacionem feci et firmare rogavi et ss. ;
1^'Bellus, ss. et ss.; S + m Daielde; ^ Sintiricus; S+m Adaulfus; Sd-m Ba¬
ron; S + m Guadamirus; S + m Nevolendus; S + m Ferrocindus; S + m Cixila;
S+m Merquorale et Rainardus, cleriqus, ss.; Allbarus, presbiter, ss.

Ermengildus, presbiter, qui hanc scriptura donacionis scrips! et ss. sub
die et anno c¡uod supra.

10.* 921, octubre 6.
Odolardo hace entrega a San Cugat de un molino, con todos sus anejos, situado

en el término del castillo de Cervelló.

REGBSTA: Mas, Notes, iv, 30 (n.° xi).
A. C. A. Cart., f. 225, n.° 702.

In nomine Domini. Ego Odolardus, donator tibi domum s. Cucuphati. Ma-
nifestum est enim quia placuit animis nostris, et placet, nullius quoqueagentis

imperio, nec suadentis ingenio, sed propria et expontanea mea michi hoc elegit
cum Deo bona voluntas, ut tibi iam dicto domo aliquid donare fecissem, sicuti
et fació. Dono nainque tibi molino meo proprio, qui micbi advenit per mea
comparatione ; et est ipse molinus in territorio Barcb., in terminio de castro
Cervilione, qui affrontât : de parte oriente in molino de Eldebono, et de occiduo
in molino de Sperandeo, de meridie in ipsa silva, et de circi in ipso rivo Mal-
vedo. De quantum in istas afrontaciones includunt, sic dono tibi ipso predicto
molino in potestatem de eiusdem servientes vel successores eius, vel in ipso
cenobio. Quem vero predicto molinare vel molente molino, cum suo capudmolo,
et suo rego, et suas aiacencias, quicquid a molino pertinent, et omnia eius
pertinencia, de meo iure in predicto domo tracto dominio et potestatem, vel
eiusdem servientes vel. sussessores eius, ab omne integritate, ut quicquid exinde
facere vel iudicare quod voluerint liberam, in Dei nomine, babeant plenam po¬
testatem ipsus servientes vel successores eius, una cum exio vel regressió suo,
ad proprium. Quod si ego donator, aut ullusque bomo qui contra bac vindi-
cione venerit pro inrumpendum, non boc valeat vindicare, sed componat, aut
componam iam dicto domo vel eiusdem servientes ipso molino predicto in duplo
cum omni sua inmelioracione, et bac donado firmis permaneat omnique tempore.

Facta donacione pridie non. oct., a. xx.°iiii.° régnante Karulo rege post
obitum Oddoni regi.

Oddardus, qui bac donacione feci et firmare rogavi et ss. ; S + m Amalvigia,
que consciens fui per mea decima ; S -b m Eldericus ; S + m Ermenus ; S + m Du-
rabile; Odelbertus; Ss. Fructuosus; Ss. Ermenardus; S+m Sperandeo; Ro-
gitius, ss. ;

Wimara, presbiter, bec scripsi et ss. die et anno quod supra.

11. 924, febrero 4.
Simio hace entrega al Monasterio de un campo de lino de regadío, situado en

Palou.

REGESTA : Mas, Notes, iv, 30 (n." xii).
A. C. A. Cart., f. 343, n.° 1002.

In Dei nomine. Ego Sunlo, femina, donatris sum aliquid de terra ad do-
mum s. Cucufati ; dono ad domum s. Cucupbati uno finare, qui micbi advenit
per parentum meorum. Est ipse finare in comitato Barcb., in Vállense, in ter¬
minio de Palaciolo. Affrontât ipse finare: de parte Oriente et omnesque partes
in terra de me donatrice, vel heredes meos ; et est ipse finare subreganeus. Sic
dono predicto finare propter remedium anime mee vel de ienitorem meum et
ienitricem meam, ut ab odierno die et tempore in potestatem s. Cucupbati per¬
maneat, vel successores illius. Quod si ego donator aut ullusque homo, qui
contra banc donitum venerit pro inrumpendum, non boc valeat vindicare, sed
componat predicto fina in duplo cum omni sua inmelioracione, et bec donacio
firmis permaneat.

Facta carta donitum, pridie non. feb., a. xx.°vii.° régnante Karulo rege
post Odoni.
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S + m Sunlo, qui hanc donacione fecit, et firmare rogavit; S + m Vuilovaclo;S+m Teudisclo; S + m Trasemundo; S + m Vincencio.
Ss. Vuisandus, presbiter, scripsi et ss. die et anno quod supra.

12.
927, noviembre 26

Engracia y su hijo Leva, ejecutores testamentarios de Viviano, dan a SanCugat una viña situada en Palou,
9

REGESTA: Mas, Notes, iv, 31 (n." xiii).
A. C.A. Cart., f. 343, n." 1003.

In Dei nomine. Ego Engracia, feinina, et filius meus Leva, qui sumus ele-mosinarii de qd. Viviano, qui fuit. Manifestum est enim quia precepit nobisvel ingunsit qd. Vivianus, quando ad extremum pervenit, ut fecissemus cartaad domum s. Cucufati de una semodiata de vinea quod haltebat in comitatumBarch., in Vállense, in terminio de Palaciolo, quod emerat de Comesindo, propterhec facimus carta de ipsa vinea iam dicta quod ille nobis precepit ; qui affrontâtipsa semodiata de vinea: de partes circi in vinea de Vuidisclo, et de oriente inipso margine, et de meridie in seinitario quod inde pergit, et de occiduo in vineade Undisclo. Sic facimus carta donitum ad domum s. Cucufati de iam dictavinea, sicut ille nobis precepit vel iniunsit quando erat egrotus unde ultimumimplevit ub ab odierno die et tempore in potestate s. Cucufati permaneat vel
successores illius. Quem vero predicta semodiata de vinea de nostro iure in
potestate s. Cucufati tradimus ad approprium, cum exio et regresio suo. Quodsi nos donatores, aut ullus omo, qui contra ista carta venerît pro inrumpendum,non hoc valeat vindicare, sed componat predicta vinea in duplo cum omni suainmelioratione, et hec donado firmis permaneat.

Facta donacione iiii.° kal. dec., a. xxx.° régnante Carulo rege post Odoni.S + m Engratia; S + m Leva, qui anc donitum fecimus et firmare rogavi-nun; S + m Godemiro; S + m Justo; S + m Crexeicio.
Ss. Vuisandus, presbiter, scripsi et ss. die et anno quod supra.

13.
932, abril 13

Sabrosa y su hijo Guisando dan al Monasterio una casa, con sus anejos, ytierra que tenían en Palou, y la tercera parte de un huerto.

REGESTÀ: Mas, Notes, iv, 21 (n.° 11). — Peray, San Cugat, 103. — Aeseicher,Études, 25.

A. C. A. Cart., f. 3461', n.° 1015.

In Dei nomine. Saprosa, femina, et filio meo Vuisando, donatores sumusad domum s. Cocofati ecclesia que sita est in comitate Barch. Certum quidemet manifestum est enim quia sic placuit animis nostris, et placet, nullius quo-queegentis inperio, nec suadentis ingenio, sed propria et expontanea nostra
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hoc elegit nobis bona voluntas, ut aliquit de nostro proprio ad predictum do-
mum s. Cocofati donare debemus, sicuti et facimus; donamus namque ibidem
kasa et supirato et curtes et orto et aliquit de terra qui nobis aveni per nostra
comparacione ; et est hec omnia in comitato Barch., in Valense, vel in villa
Palaciolo, que afrontat ipsas kasas et curtes et orto : de parte circii in terra de
Gelmiro, de auriente in terra de Argovado, de meridie in terra de Ansulfo,
de occidente in rio Válese. Quantum infra istas infrontaciones concludunt sic
donamus ipsas kas et curte cum ipsa terra et orto ab integrum ad predictum
domum s. Cocofati vel ad eius servientes et tertia parte in uno orto cum po-
miferos, qui est ipse ortus iusta ortus de Vuiliemundus ipse ortus domus ibi¬
dem similiter ad predicto domum s. Cocofati vel ad eius servientes illic pere-
niter abendi, tenendi vel faciendi exinde quod voluerint liberam, in Dei nomine,
abeant plena potestatem, sicut canónica hoctoritas iubet, propter remedium
anime Vuisandi, presbiteri, una cum exio vel regresio illorum a proprium. Quod
si nos donatores aut ullusque omo qui contra banc donacione venerit pro in-
rumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componant, aut componamus pre¬
dicto domum s. Cocofati vel ad eius servientes ipsas casas et curtes et ortos
et ipsa terra in duplo cum omne illorum inmelioratione, et hec donado firmis
permaneat omnique tempore.

Facta donacione id. apr., a. iii.° quod obiit Karulo rex post obitum Odoni
regi.

S + m Sabrosa, femina; S d-m Vuisando, qui ista donacione fecimus et fir¬
mare rogavimus; S-hm Estedolfo; S-hm Maiore; S-hm Spanesindus, qui fide
feci ad Vuisando.